אלא הלאומיים המזויפים,
שלהם צריכות "זכויות לאומיות" באופן היותר טוב-כדי לרמות את עצמם
ובאופן היותר רע-כדי לרמות את אחרים... וסוף הפרוצס הזה תהא-
רומא...

מי שאינו רוצה ברומא בלבד-בעתיד הקרוב או הרחוק-מוכרח
לרצות-בירושלים בלבד אף בהנה!

בן-ישראל.

ד. נ. ביהליק (זריק)

17 אב תרס"ז, 1907
206 - 193 '8

1510

193

י"ח אב תרס"ז

שאלה נעלמה (1).

א.

בין השאלות הקשות, הקשורות ברעיון תחית עמנו על ארמתו, יש שאלה אחת,
שהיא שקולה כנגד כולן: שאלת יחוסנו אל הערביים. שאלה זו,
שבפתרונה הנכון תלויה תקומת תקותנו הלאומית, לא נשכחה, אלא נעלמה
כלול מן הציוניים ובצורתה האמתית אין לה כמעט זכר בספרות תנועתנו.